Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

                                 Д У М А

  ___                          _________________________              ____
Решение

от «07» октября 2011 г.                                                                                                               № 58
г. Советский

О структуре Думы Советского района
четвертого созыва
В соответствии с  Уставом Советского района, рассмотрев представленную Главой Советского района структуру Думы Советского района четвертого созыва,

Дума Советского района решила:

1.  Утвердить структуру Думы Советского района четвертого созыва (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Советского района

                                        С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«07» октября 2011 г.

Приложение

 к решению Думы Советского района

от «07» октября 2011 г. № 58

СТРУКТУРА ДУМЫ СОВЕТСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Дума Советского района

Постоянная комиссия Думы Советского района по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Постоянная комиссия Думы Советского района по правовым вопросам и регламенту

Постоянная комиссия Думы Советского района по социальным вопросам

Постоянная комиссия Думы Советского района по бюджету, налогам и финансам

Аппарат

Думы Советского района

Муниципальные служащие, замещающие должности, учреждаемые для непосредственного обеспечения деятельности Главы Советского района (первый заместитель, заместители, помощники, советники, консультанты и т.д.)

Контрольно-счетная палата Советского района

Заместитель председателя

Думы Советского района

Депутаты

Думы Советского района

Глава Советского района

Депутатские объединения в Думе Советского района (фракции и депутатские группы)

Постоянные комиссии Думы Советского района